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SV 9677.794 - Cobertura de protecao contra contatos

acidentais para adaptadores de componentes

Para a cobertura dianteira do kit de montagem.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Para marca (modelo)

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9677.794

Para a cobertura dianteira do kit de montagem. A cobertura pode
ser usada opcionalmente para a conexao dos cabos do
componente de distribuicdo. As placas de acabamento possibilitam
fechar as entradas nao utilizadas de cabos da cobertura de
protecao contra contatos acidentais.

Poliamida
Protecao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0

Inclui placas de cobertura de acabamento
Eaton (NZM 4)

1 unid.

1

1.3

39269097

4028177805354

EC000775

27142116



